
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

04 грудня 2020 року №  1/3                                                                                                    

     с.Боратин 

 
Про затвердження порядку денного І сесії  

Боратинської сільської ради  

 

Відповідно до частини 1 статті 26, статтей 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту Боратинської сільської ради, сільська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити для розгляду на І сесії Боратинської сільської ради 8-го скликання 

порядок денний: 

1. Про початок повноважень депутатів Боратинської сільської ради Луцького району 

Волинської області 

Інформує: Крамар С. М. – заступник голови Боратинської сільської територіальної 

виборчої комісії Луцького району Волинської області 

2. Про початок повноважень Боратинського сільського голови Луцького району 

Волинської області 

Інформує: Крамар С.М. – заступник голови Боратинської сільської територіальної 

виборчої комісії Луцького району Волинської області 

3. Про затвердження порядку денного І сесії Боратинської сільської ради 8-го 

скликання 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

4. Про утворення лічильної комісії для виборів секретаря Боратинської сільської ради 

Луцького району Волинської області 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

5. Про обрання секретаря Боратинської сільської ради Луцького району Волинської 

області 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

6. Про створення відділу фінансів Боратинської сільської ради 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

7. Про затвердження структури та граничної чисельності працівників відділу фінансів 

Боратинської сільської ради 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

8. Про створення відділу культури та молодіжної політики Боратинської сільської ради 



Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

9. Про затвердження структури та граничної чисельності працівників відділу культури 

та молодіжної політики Боратинської сільської ради 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

10. Про затвердження положення про старосту 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

11. Про затвердження старости сіл Промінь, Мстишин, Вербаїв, Коршовець, Лучиці 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

12. Про затвердження старости села Коршів 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

13. Про затвердження старости сіл Гірка Полонка, Полонка, Оздів 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

14. Про затвердження старости сіл Баківці, Озеряни 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

15. Про затвердження старости сіл Ратнів, Вікторяни 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

16. Про затвердження старости села Лаврів 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

17. Про затвердження заступника сільського голови 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

18. Про визначення умов праці сільського голови 

Інформує: Радчук Г.В.– заступник начальника відділу фінансів та інвестицій 

19. Про внесення змін до  порядку  денного  І сесії  Боратинської сільської ради 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова. 

20. Про початок повноважень депутатів Боратинської сільської ради Луцького району 

Волинської області. 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова. 

21. Про набуття прав засновника закладів загальної середньої освіти. 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова. 

22. Про утворення виконавчого комітету ради, визначення його чисельності та 

затвердження персонального складу. 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

23. Про здійснення секретарем сільської ради повноважень секретаря виконавчого 

комітету сільської ради 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

 24. Про постійні комісії Боратинської сільської ради. 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова. 

 25. Про реорганізацію (шляхом приєднання) Гіркополонківської сільської ради до 

Боратинської сільської ради 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова. 

 26. Про реорганізацію (шляхом приєднання) Баківцівської сільської ради до 

Боратинської сільської ради 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова. 

 27. Про реорганізацію (шляхом приєднання) Коршівської сільської ради до 

Боратинської сільської ради 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова. 



28.  Про реорганізацію (шляхом приєднання) Радомишльської сільської ради до 

Боратинської сільської ради 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

29. Про затвердження структури виконавчого апарату ради та його загальної 

чисельності.  

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

30. Про підтримку депутатського запиту  депутата Боратинської сільської ради  Цейка  

Юрія  Феодосійовича      

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова 

31. Про надання згоди на безоплатне прийняття транспортного засобу. 

Інформує: Яручик С.О. – Боратинський сільський голова. 

 

 

Боратинський сільський голова                                                               Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 


	Відповідно до частини 1 статті 26, статтей 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Боратинської сільської ради, сільська рада
	В И Р І Ш И Л А :

